
Gemeente Bergeijk - Aanwijzingsbesluit collectieve festiviteiten 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4:2 en 4:3 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Bergeijk 2019; 

besluiten: 

Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 4:2, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening 

gemeente Bergeijk 2019, de volgende dagen aan te wijzen als collectieve festiviteit voor het kalenderjaar 

2021: 

a. Carnaval: 13, 14, 15 en 16 februari 2021. 

b. Kermissen 2021: 

- Westerhoven: 29, 28, 30, 31 mei en 1 juni 2021. 

- Riethoven: 19, 20, 21 en 22 juni 2021. 

- Luyksgestel: 26, 27, 28, 29 en 30 juni 2021. 

- Bergeijk: 10, 11, 12, 13 en 14 juli 2021. 

- Weebosch: 4, 5, en 6 september 2021. 

c. Jaarwisseling: nacht van 31 december 2021 op 1 januari 2022. 

Dit besluit treedt in werking daags na de bekendmaking hiervan in het Gemeenteblad. 

Bergeijk, 10 november 2020 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J. Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 310412 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 310412 25 november 2020 1 


